NPBA rOOUHA -

KOHAYHA PAHI JINCTA-AKAEMCKA 2024/25

NPOCJEYHA OLJEHA 5,00 U OCTANU
CTYOEHTUW NPBE rOANHE
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Orba (3opaH) babuh
1 |Akagemwuja ymjetHoCcTM-gM3ajH 3BYKa 17.50
Ea}ba nyKa _ 5.00 17.50
Cama (Munoje) JoaHosuh
2 |EnekTpoTexHuuKku dhakynrer 17.50
Beorpan 5.00 17.50
3 Hukona (bpaHno) CrojaHoBuh 17.50
Cao6pahajHu chakynrtet Beorpag 5.00 | 17.50 ’
i Nlamuja (Pamua) Ca_nKMh 17.50
Apxutektypa CapajeBo 5.00 | 17.50
JoeaHa (Bopucnas) Toauh ®akynret
o TeXHUYKMX Hayka PauyyHapcTBO u a8l 17.50 .
ayromaruka Hosu Cap
Hapko (Munenko) XXuBaHoBuh
6 DaKynTeT TEXHUYKUX HayKa 5.00 | 17.50 17.50
MpumerseHo coTBEPCKO
nHxerencTeo Hoen Can
BaneHntuHa (Xerbko) lamwaHoBuh
7 MeaouumHa- ®oua 5.00 |17.50 17.50
8 JoBaHa (Munopan) UBaHoBuh
Me,UMUMHa- ®doua 5.00 17.50 17.50
9 PapoBaH (Munow) Hukonuh
'paheBuHckn dhakynter Beorpan 5.00 | 17.50 17.50
Ana (Oparuwa) Jokuh ®akynrer
10 [rexHuukux Hayka MexaTpoHuka HoBu
Cap 5.00 |17.50 17.50
BojaH (Henan) Cnajuh ®akynrer
11 |TexHnukux Hayka PauyHapcTBo u
aytomatuka Hoeu Cap 5.00 |17.50 17.50
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1 AnRhena (Oparand) JoBaHoBuh
Buonoruja Hosu Cap 4.92 | 17.22 1 1 19.22
MNetap (CraHoje) Papuh
2 |PaKynTteT TEXHUYKUX HayKa
MpounzBogHo mawunHcTeo Hoesu Can 4.63 | 16.20 1 1 18.20
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JosaHa (hypo) OcTojuh
EnektpoTtexHuvku dpakynrer
Bama Jlyka

4.88

17.08

18.08

Ucunpopa (Muopgpar) Munanosuh
Cromartonoruja ®oua

4.85

16.97

17.97

Becna (Mupocnag) Butop
Cromaronoruja- ®oua

4.81

16.83

17.83

Maja (BnagaH) JoBaHoBuMh
EnekTpotexHu4ku cpakynrer
Beorpan

4.71

16.48

17.48

OrweH (MunaH) XuBaHosuh
ApxurekTtypa- HoBu Capg

4.98

17.43

17.43

Maja (Munan) UsjeTnHoBuh
MNpasBuu chakyntet Beorpapn

4.39

15.36

17.36

CysaHna (Papomup) OcTtojuh
MawunHckm chakynteT Bama Jlyka

4.92

17.22

17.22

MapwuHa (JoBuua) KonyHuja
[pafieBuHapcTBO- HOoBYM Cap

4.92

17.22

17.22

11

Ypou (Mnagen) MurioBanoBuh
®daKynteT TeXHUYKUX HayKa
CodTtBEpCKO MHXEeHepcTBO HoBwM
Capg

4.85

16.97

16.97

12

HukonuHa (Cnasuwa) Mpkaja
MartemaTuka u pauyHapcteo Mane

4.84

16.94

16.94

12

AHpgpea (OparaH) Cumuh
MpumjerwseHo cohTBEpPCKO
nHxewepcteo Hoeu Capg

4.84

16.94

16.94

14

Xemana (Munusoje) Togoposuh
I'paheBuHcku thakynter Beorpag

4.81

16.83

16.83

15

JosaHa (Munan) Matuh
EnektpotexHuuku cpakynrer
N. CapajeBo

4.73

16.55

16.55

16

Emunnja (Munomup) Cnujenyesuh
®dakynter 6e36egHocTu Beorpag

4.70

16.45

16.45

17

Vunena (Pagojko) HelwkoBuh
Bucoka 3gpaBcTBeHa wkona
Beorpaa

4.12

14.42

16.42

18

Harawa (OrweHko) Jleka
ExkoHomcku chakynteT Beorpag

4.57

16.00

16.00

19

YHa (Urop) Crojanosuh
Cromatonoruja ®oua

4.45

15.57

15.57

19

Anfena (Oparvwa) Jlykuh
MeaunumHa- ®ova

4.45

15.57

15.57

21

AHppea (INpegpar) BapjakTapesuh
MpasHK dakynTeT bujersuHa

4.44

15.54

15.54

22

KatapuHa ([Janubop) Yebo MNpupoaHo
maTtemaTtuuku dakyntet Typusam-
Hoswn Cap

3.74

13.09

15.09
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23 [Mapwja (Oparuwa) banayka Akagemuja
JIMKOBHIX yMjeTHOCTU Tpebue 428 | 14.98 14.98
[wnjana (hopho) Bacuh  beorpaacka
24 |aKkagemmja nocrnoBHUX U YMETHUYKUX
CTPYKOBHUX CTyAuja 3.701 12.95 1 1] 14.95
o5 AHa (Munenko) XXvekosuh YHyTpallha
apxutekTypa- Yxuue 4.27 | 14.94 14.94
Hemama (Page) MarasuH Beorpapacka
26 |akagemuja nocrnoBHux ctyauja Mopesn
v uapuHe 3.55 | 12.42 1 11 14.42
o7 |Harawa (IopaH) XXusaHosuh
Menarowwkn pakynter Bujerbuna 4.00 | 14.00 14.00
28 |EmuHa (Peyd) Babajuh dunosodckm
dakynteT PaspeaHa Hactasa Tysna 3.41 1 11.93 1 12.93
29 Munow (3opaH) JlatuHosuh MpaBHK
takynrer Mane 3.66 | 12.81 12.81
30 |AnekcaHpap (Oparomup) Makcumosuh
Pyaapcku chakyntet lMpujesop 3.61] 12.63 12.63
AHppuana ([paro) Nnuh
31 |®akynTer 3a 0bpasoBarbe yuuTerba u
Bacnurava beorpag 3411 11.93 11.93
Mapuja (Jbybuwa) CtesaHoBuh
32 |Beorpanacka akazemmja noCroBHMX 1
YMETHUYKNX CTPYKOBHUX CTyauja 3.40 | 11.90 11.90
33 AdpaH (Ensup )Xouuh
[MpaBHK hakynTeT Tyana 3.00 | 10.50 1 11.50
34 Anekcangpa ([opaH) Wnuh
YHyTpallba apxuTekTypa- Yxuue 3.26 | 11.41 11.41
35 Jlyka (Anekcangap) LLo6at Pypapcku
dakyntet MNpujegop 3.04 | 10.64 10.64




CXOJHO IMTPABUJIHUKY O CTUITEHJIUPABLY CTYJIEHATA BP.02-020-927/24
O 16.122024TOAMHE MW OJJIYLM O TIIPOLIMPERY BPOJA KOPHMCHUKA
CTUITEHIMJE 13 CPEJICTABA BYIIETA OIIIITUHE BPATYHAILL 3A AKAJIEMCKY
2024/2025 bP.02-020-927/24 O/1 11.02.2025."OJITHE:

- CTYAEHTUMA CA 3AK/bYUHUM PEJIHUM BPOJEM 19.J10JJEJBYIJE CE
CTHUIIEHIWIA vV HM3HOCY O] 150 KM 3A TIIEPHMOA OJ 01.03.2025. IO
31.12.2025.TOJJVUHE

-CTYJAEHTUMA OJ1 PEJHOI" BPOJA 21 J10 36 JIOJJEJBYJE CE CTUIIEHIUJA
3A TIEPMO/T O/1 01.03.2025. 1O 31.07.2025.OJIMHE Y USHOCY O/

1. 150,00 KM 3a cryleHTe KOjU HCIYH:aBajy KPUTECPHjyME ajeria Oe3 poaurTesba,
gjena PBUM, Bumewranme mopoawmiie (Tpoje W BuIe Jjerie), oba He3amocleHa
pOZMTE HA U JIBA U BULUE CTyJE€HATA y IIOPOJUIH- YKYITHO 5 (TIeT) CTyAeHaTa

2. 100,00 KM 3a cBe octane cryiaenre- (ykynHo 10 crygenara).

OBA JIMCTA JE KOHAYHA M TIPOTHUB UCTE CE HE MOXE VJIOXWUTU
I[TPUT'OBOP.

Komucuja 3a 1oajeity cTy IeHTCKHX CTHIICH M)A
1.OnuBepa Uyuuh ﬂ /]ZY

2. Mapujana Hemkosuh M@Wta x!

3.JoBo Paguh /Zéc r?ﬁ %
AN

PEITYBJIMKA CPITCKA
OIITUHABPATYHALL
HAYEJIHMK
bpoj:02-020-927/24
Jarym, 11.02.2025.rox.




